

Wemint  
Herman Lubbers  
Spoldersweg 1  
7627RH Bornerbroek  
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210503528  
Kundennr.: 16689  
Datum: 28. mei 2021  
Ihr Ansprechpartner: Stijn Engbersen  
Durchwahl: +31(0)546246060  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: s.engbersen@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210504003 vom 28.05.2021; Ihre Referenznr.: BESTELLING 19.05;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	12001		<b>Bremsachse VGB 13-M, 1350 kg,</b>	2	Stück	245,00	490,00
2	40209		Wielbout bolconisch M12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg KNOTT As 1350 kg, geremd, type: VGB 13-M, 20-2425/1, 200 x 50, 1100 / 1550 mm, 5 x 112, gewicht: 51 kg	20	Stück		
3	90075		<b>KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück		
4	90066		<b>KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück		
5	90070		<b>KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück		
6	90073		<b>KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück		
7	90208		<b>KFG 35-D, 2700 - 3500 kg,</b> Knott KFG 35-D, 2700-3500 kg, V-aansluiting, 200 en 225/166 en 207 mm, zonder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 29,50 kg	1	Stück	295,00	295,00
8	90206		<b>KF 27-B, 1400 - 2700 kg,</b> KNOTT KF 27-B, 1600-2700 kg, V-aansluiting, 120/200/166 mm, zonder steunwielconsole	2	Stück	166,89	333,78

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210503528

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	301400	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 45,86 kg <b>Rad 225/55R12C, 5/67/112, ET 10</b> Wiel compleet met stalen velg, 12 inch, maat 225/55 R 12 C, Load Index 104 N, 900 kg, maat velg 7.00 J x 12, steekmaat 5 x 112, ET 0, spanning 6,3 bar, totale diameter 554 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 67,92 kg	4	Stück	104,50	418,00
10	40138	<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm,</b> rubberen wiel, automatisch opklapbaar, 10-flens, A) 640 mm, B) 470 mm, max. belasting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 30,27 kg	3	Stück	22,50	67,50
11		<b>Backorder of Order: DA210010604</b> <b>Your Document No.: HERLEVERING</b>				
12	90046	<b>M 10</b> Draadstang M 10 x 3000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,32 kg	3	Stück	12,50	37,50
13		<b>Backorder of Order:</b>				
14	301400	<b>Rad 225/55R12C, 5/67/112, ET 10</b> Wiel compleet met stalen velg, 12 inch, maat 225/55 R 12 C, Load Index 104 N, 900 kg, maat velg 7.00 J x 12, steekmaat 5 x 112, ET 0, spanning 6,3 bar, totale diameter 554 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 67,92 kg	4	Stück	104,50	418,00
15	70	<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>						<b>2.059,78</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL001748699B32  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210503528

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210503528 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 353,480